Prefeitura Municipal de Dom Silvério - CNPJ: 18.297.226/0001-61
Estado de Minas Gerais

RECURSOS

12
12.361
12.361.0021
12.361.0188
12.361.0217
12.361.0239
12.365
12.365.0185
12.365.0190
12.365.0217
12.365.0239
12.366
12.366.0213
12.367
12.367.0252

GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO

VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL

Controle dos Gastos com Educagéo - Anexo I
Periodo: 11/2018

ESPECIFICAGAO

Remuneracéo de Depésitos Bancarios - Principal

PARCIAL

DESPESA

Transferéncias de Recursos do Fundo de Manutengéo e Desenvolvimento da Educacéo Béasica e de Valorizagéo dos Profissionais

TOTAL
Educacéo
Ensino Fundamental
Administracdo Geral
Ensino Regular
Treinamento de Recursos Humanos
Transporte Escolar
Educagao Infantil
Creche
Educacéo Pré-Escolar
Treinamento de Recursos Humanos
Transporte Escolar
Educacéo de Jovens e Adultos
Cursos de Supléncia
Educacéo Especial
Educagdo Compensatdria
TOTAL

VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

0,00
630.566,26
0,00
0,00

200.038,57
245.449,18
0,00
0,00
0,00

0,00

60,00%
100,71%

TOTAL

2.114,87
1.066.320,15
1.068.435,02

630.566,26

445.487,75

0,00
0,00
1.076.054,01
1.068.435,02

641.061,01
1.076.054,01

Péaginalde 1
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